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REKAPITULASI ABSEN DOSEN PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GENAP 2016/2017

Matakuliah : EKONOMI MANAJERIAL 
Dosen : HJ. ZAKIYYA TUNNUFUS

Semester 6/A

No Sesi Materi Tanggal Masuk Keluar Status

1 1 BAB I. Ruang Lingkup Ekonomi Manajerial 21-02-
2017

13:54:39
WIB

15:24:03
WIB

H

2 2 Bab. 2. KONSEP DASAR PERMINTAAN, PENAWARAN
DAN KESEIMBANGAN PASAR

28-02-
2017

13:42:04
WIB

15:25:18
WIB

H

3 3 Lanjutan Pembahasan BAB 2 Dan Contoh Penerapan Soal 07-03-
2017

13:47:53
WIB

15:40:42
WIB

H

4 4 BAB.3 OPTIMASI EKONOMI DAN PERILAKU KONSUMEN 14-03-
2017

13:37:10
WIB

15:32:32
WIB

H

5 5 Penerapan Soal Bab. Optimasi Ekonomi 21-03-
2017

13:53:57
WIB

15:53:50
WIB

H

6 6 28-03-
2017

00:00:00
WIB

00:00:00
WIB

T

7 7 BAB. 4 Konsep Dasar Elastisitas Permintaan Dan
Penawaran

04-04-
2017

13:58:22
WIB

15:40:27
WIB

H

8 8 Ujian Tengah Semester (UTS) 11-04-
2017

13:48:28
WIB

15:51:52
WIB

H

9 9 BAB.5 Konsep Dasar Produksi 18-04-
2017

13:51:53
WIB

15:24:25
WIB

H

10 10 25-04-
2017

00:00:00
WIB

00:00:00
WIB

I

11 11 Lanjutan Pembahasan Bab.5 KOnsep Dasar Produksi 02-05-
2017

13:46:58
WIB

15:31:19
WIB

H

12 12 Lanjutan Pembahasan Soal Bab. Konsep Dasar Produksi 10-05-
2017

13:55:09
WIB

15:31:20
WIB

H

13 13 BAB.6 Konsep Dasar Biaya Produksi 16-05-
2017

13:40:38
WIB

15:31:22
WIB

H

14 14 Bab. 7 Struktur Pasar Dan Strategi Penetapan Harga 23-05-
2017

14:02:16
WIB

00:00:00
WIB

H

15 15 Lanjutan Bab 7 30-05-
2017

13:00:00
WIB

16:40:00
WIB

H
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REKAPITULASI ABSEN MAHASISWA PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GENAP 2016/2017

Matakuliah : EKONOMI MANAJERIAL 
Dosen : HJ. ZAKIYYA TUNNUFUS

Semester 6/A

No NIM Nama Mahasiswa Prodi/Program Status

Hadir Alfa Ijin Sakit

1 113342021 DINA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

4 8 0 0

2 133342052 IMAM FAJRIN
FIRDAUS

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

0 12 0 0

3 133342217 UTARY
FAZARWATY

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

10 4 0 0

4 143342002 NANI PEBRIANI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

14 0 0 0

5 143342005 HABIB MAHBUBI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

6 6 1 0

6 143342006 BAHRUN MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 0 2 0

7 143342010 ARIF
ANDRIANSYAH

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 0 1 0

8 143342012 MUHAMAD
NASTOLIH

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 1 1 0

9 143342013 NABILA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 2 0 0

10 143342014 MARIYATI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

10 2 1 1

11 143342020 JAMIL MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

10 3 1 0

12 143342026 CUCU PUTRI DEWI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

14 0 0 0

13 143342027 ITA SURYANI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

14 0 0 0

14 143342029 USNIAH LAELI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 0 0 1

15 143342032 VENEU
FEBRIANTINE

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

14 0 0 0

16 143342038 DIMAS KARUNI
RIZKI

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 1 0 0

17 143342042 RYAN DERMAWAN MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 2 1 0

18 143342043 WIWI ALAWIAH MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

14 0 0 0



/

19 143342045 UNANG NURDIAT MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

9 4 1 0

20 143342047 PRAYOGA
SEPTIAN PUTRA
UTAMA

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 1 0 1

21 143342051 ILHAM RIFQI
FAUZITA

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

2 8 0 0

22 143342056 MARNI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

14 0 0 0

23 143342057 BUDI HARTONO MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

10 4 0 0

24 143342059 TOFAN HENDRA
WIJAYA

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

5 4 0 5

25 143342063 ENONG KOMALA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

14 0 0 0

26 143342065 PEBRIANA
NUGRAHA

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

8 4 2 0

27 143342066 WINNI INDRIANI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 1 0 0

28 143342072 RIFKA DYAS
SEPTIAWAN

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 2 1 0

29 143342073 ENENG EROS MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 0 0 0

30 143342077 FAHMI AL AZIS MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 2 1 0

31 143342078 MUHAMMAD
FARID ALJABBAR

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

9 4 1 0

32 143342079 RENI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 0 1 0

33 143342084 ALFAN IRAWAN MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 2 1 0

34 143342185 ADLY SEPTIYADI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

9 4 1 0

35 143342187 ABDUL MAJID MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

9 2 1 0

36 143342198 FAHRI APRIADI
NUGRAHA

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 2 1 0



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
LA TANSA MASHIRO
PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN

Jl. Soekarno - Hatta Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794 Terakreditasi

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK  :GENAP 2016/2017

Kode Matakuliah : MPB403A
Nama Matakuliah : EKONOMI MANAJERIAL
Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 6 / A
Dosen : Hj. Zakiyya Tunnufus, SE., MM

No NIM / NPM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Nilai

1 113342021 DINA 4 0 0 0 4.29 E

2 133342052 IMAM FAJRIN FIRDAUS 0 0 0 0 0.00 E

3 133342217 UTARY FAZARWATY 10 70 23 10 37.46 E

4 143342002 NANI PEBRIANI 14 75 85 92 87.20 A

5 143342005 HABIB MAHBUBI 6 60 40 0 31.43 E

6 143342006 BAHRUN 12 70 40 33 51.91 C

7 143342010 ARIF ANDRIANSYAH 13 75 83 91 85.28 A

8 143342012 MUHAMAD NASTOLIH 12 75 89 92 86.06 A

9 143342013 NABILA 12 75 75 92 82.56 A

10 143342014 MARIYATI 10 75 78 77 75.91 B

11 143342020 JAMIL 10 78 21 0 35.46 C

12 143342026 CUCU PUTRI DEWI 14 75 89 78 83.30 A

13 143342027 ITA SURYANI 14 75 31 81 69.85 C

14 143342029 USNIAH LAELI 13 75 40 80 70.68 B

15 143342032 VENEU FEBRIANTINE 14 75 91 46 72.60 B

16 143342038 DIMAS KARUNI R 13 75 32 30 51.18 B

17 143342042 RYAN DERMAWAN 11 75 80 16 56.14 B

18 143342043 WIWI ALAWIAH 14 75 91 98 90.80 A

19 143342045 UNANG NURDIAT 9 60 44 73 61.19 C

20 143342047 PRAYOGA SEPTIAN PUTRA UTAMA 12 70 56 46 60.46 C

21 143342051 ILHAM RIFQI FAUZITA 2 50 0 0 14.64 E

22 143342056 MARNI 14 75 23 40 53.50 C

23 143342057 BUDI HARTONO 10 70 25 23 42.51 E

24 143342059 TOFAN HENDRA WIJAYA 5 50 10 15 25.61 C

25 143342063 ENONG KOMALA 14 75 70 76 77.85 B

26 143342065 PEBRIANA NUGRAHA 8 60 22 23 37.12 C

27 143342066 WINNI INDRIANI 13 75 84 95 86.93 A

28 143342072 RIFKA DYAS SEPTIAWAN 11 75 61 32 56.99 C

29 143342073 ENENG EROS 13 75 23 86 68.53 C

30 143342077 FAHMI AL AZIS 11 75 44 26 50.64 B

31 143342078 MUHAMMAD FARID ALJABBAR 9 0 17 76 40.49 B

Halaman ke - 1 dari 2

Author:@kiem



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
LA TANSA MASHIRO
PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN

Jl. Soekarno - Hatta Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794 Terakreditasi

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK  :GENAP 2016/2017

Kode Matakuliah : MPB403A
Nama Matakuliah : EKONOMI MANAJERIAL
Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 6 / A
Dosen : Hj. Zakiyya Tunnufus, SE., MM

32 143342079 RENI 12 75 60 89 77.76 B

33 143342084 ALFAN IRAWAN 11 70 55 73 68.59 C

34 143342185 ADLY SEPTIYADI 9 65 32 50 51.39 B

35 143342187 ABDUL MAJID 9 65 48 77 64.84 C

36 143342198 FAHRI APRIADI NUGRAHA* 11 70 53 10 46.04 B

37 163342359 Deden Jaenudin 0 0 0 0 0.00 B

Rangkasbitung :   Juni 2020
Menyetujui      

Dosen Pembina      

(Hj. Zakiyya Tunnufus, SE., MM)

Mengetahui 
Pembantu Ketua I

H. Dini Arifian, S.E., MM.

 

Halaman ke - 2 dari 2

Author:@kiem



/

REKAPITULASI ABSEN DOSEN PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GENAP 2016/2017

Matakuliah : EKONOMI MANAJERIAL 
Dosen : HJ. ZAKIYYA TUNNUFUS

Semester 6/B

No Sesi Materi Tanggal Masuk Keluar Status

1 1 BAB I. Ruang Lingkup Ekonomi Manajerial 21-02-
2017

09:40:00
WIB

12:10:00
WIB

H

2 2 BAB 2. KONSEP DASAR TEORI PERMINTAAN,
PENAWARAN DAN KESEIMBANGAN PASAR

28-02-
2017

10:31:00
WIB

12:17:45
WIB

H

3 3 Lanjutan Pembahasan Soal Bab 2 07-03-
2017

10:16:19
WIB

12:01:24
WIB

H

4 4 Bab.3 OPTIMISASI EKONOMI DAN PERILAKU KONSUMEN 15-03-
2017

08:56:25
WIB

10:33:43
WIB

H

5 5 Penerapan Soal Optimasi 21-03-
2017

09:48:26
WIB

11:39:28
WIB

H

6 6 28-03-
2017

00:00:00
WIB

00:00:00
WIB

T

7 7 BAB.4 Konsep Dasar Elastisitas Permintaan Dan Penawaran 04-04-
2017

09:37:25
WIB

11:43:53
WIB

H

8 8 Ujian Tengah Semester (UTS) 11-04-
2017

10:12:27
WIB

12:18:29
WIB

H

9 9 BAB.5 Konsep Dasar Produksi 18-04-
2017

09:44:19
WIB

11:21:00
WIB

H

10 10 25-04-
2017

00:00:00
WIB

00:00:00
WIB

I

11 11 Pembahasan Soal Bab. 5 Konsep Dasar Produksi 02-05-
2017

09:47:40
WIB

11:48:41
WIB

H

12 12 Lanjutan Pembahasan Soal Bab. Konsep Dasar Produksi 10-05-
2017

09:35:11
WIB

11:46:28
WIB

H

13 13 BAB.6 Konsep Dasar Biaya Produksi 16-05-
2017

09:38:54
WIB

11:38:28
WIB

H

14 14 Bab.7 Strategi Penetapan Harga pada Pasar Persaingan
Sempurna dan Pasar Monopoli

23-05-
2017

10:14:04
WIB

12:03:05
WIB

H

15 15 Lanjutan Bab 7 30-05-
2017

09:40:00
WIB

12:10:00
WIB

H
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REKAPITULASI ABSEN MAHASISWA PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GENAP 2016/2017

Matakuliah : EKONOMI MANAJERIAL 
Dosen : HJ. ZAKIYYA TUNNUFUS

Semester 6/B

No NIM Nama Mahasiswa Prodi/Program Status

Hadir Alfa Ijin Sakit

1 133342043 GUGUN GUNADI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

0 12 0 0

2 143342085 AGUS SUPRIYATNA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

3 10 0 0

3 143342088 RAGA ZURAISA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

9 4 1 0

4 143342090 SANDI MAULANA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

4 10 0 0

5 143342091 DIYAH RAHMAWATI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

14 0 0 0

6 143342094 RIKA DWI LESTARIATI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 2 0 0

7 143342095 SANDY
FATHURROCHMAN

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

8 5 0 0

8 143342096 MUHAMMAD RIYAN MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

10 3 1 0

9 143342097 ZAM ZAMI MURSYID MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 2 0 0

10 143342099 YULIA APRIANI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

10 4 0 0

11 143342100 FIRDAUS AKMAL
PURNAMA

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

14 0 0 0

12 143342106 EPI PUDIN MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

14 0 0 0

13 143342108 TYIAS AMELIA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 1 0 0

14 143342114 MUHAROM MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

10 2 0 1

15 143342117 NURSINTIANI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

14 0 0 0

16 143342119 BAYU AKMALUDIN MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

2 10 0 0

17 143342120 MUHAMAD SANTIBI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 1 0 0

18 143342121 DIAN ANDRIANI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 0 0 1



/

19 143342128 MEGAWATI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

14 0 0 0

20 143342131 REDI ALFIANSYAH MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

7 7 0 0

21 143342137 EEP HERDIYANA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 1 1 1

22 143342144 NINNE OKTAVIANI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

14 0 0 0

23 143342148 HUSEN MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

9 5 0 0

24 143342153 IRMA FAUZIANA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

14 0 0 0

25 143342155 DENDA
RAHMATULLAH

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

9 5 0 0

26 143342156 INDRA DWIJAYANA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 1 0 0

27 143342160 HENDI SUBADRI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

8 6 0 0

28 143342161 ROSIMUL ZAMAL MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

10 3 0 1

29 143342167 ANDIKA OKTAVIANI
PUTRI

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 1 0 0

30 143342168 YANTI MUSFIDA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 0 1 0

31 143342170 UMANDA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

10 3 1 0

32 143342173 SRI HUZAETUL AENI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

14 0 0 0

33 143342176 MUHAMAD BUSTOMI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

10 3 0 1

34 143342178 AANG ADHARI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

10 4 0 0

35 143342181 UJANG SASMITA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 2 0 0

36 143342183 ZAENI ANBIA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

8 6 0 0



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
LA TANSA MASHIRO
PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN

Jl. Soekarno - Hatta Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794 Terakreditasi

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK  :GENAP 2016/2017

Kode Matakuliah : MPB403A
Nama Matakuliah : EKONOMI MANAJERIAL
Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 6 / B
Dosen : Hj. Zakiyya Tunnufus, SE., MM

No NIM / NPM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Nilai

1 133342043 GUGUN GUNADI 0 0 0 0 0.00 E

2 143342085 AGUS SUPRIYATNA 3 0 0 0 3.21 E

3 143342088 RAGA ZURAISA 9 65 15 90 61.14 C

4 143342090 SANDI MAULANA 4 50 17 0 21.04 B

5 143342091 DIYAH RAHMAWATI 14 75 80 89 84.90 A

6 143342094 RIKA DWI LESTARIATI 12 75 36 57 60.56 C

7 143342095 SANDY FATHURROCHMAN 8 65 42 73 60.87 C

8 143342096 MUHAMMAD RIYAN 10 70 37 90 68.96 C

9 143342097 ZAM ZAMI MURSYID 11 70 16 90 64.79 C

10 143342099 YULIA APRIANI 10 70 79 73 73.51 B

11 143342100 FIRDAUS AKMAL PURNAMA 14 75 68 91 82.60 A

12 143342106 EPI PUDIN 14 75 79 92 85.70 A

13 143342108 TYIAS AMELIA 13 75 82 91 85.03 A

14 143342114 MUHAROM 10 70 62 96 77.31 B

15 143342117 NURSINTIANI 14 75 82 94 87.15 A

16 143342119 BAYU AKMALUDIN 2 50 10 0 17.14 E

17 143342120 MUHAMAD SANTIBI 12 75 49 72 69.06 C

18 143342121 DIAN ANDRIANI 13 75 35 89 72.58 B

19 143342128 MEGAWATI 14 75 81 93 86.55 A

20 143342131 REDI ALFIANSYAH 7 50 17 74 50.15 B

21 143342137 EEP HERDIYANA 11 70 82 74 75.69 B

22 143342144 NINNE OKTAVIANI 14 70 83 92 85.45 A

23 143342148 HUSEN 9 65 82 40 60.39 C

24 143342153 IRMA FAUZIANA 14 75 71 90 83.00 A

25 143342155 DENDA RAHMATULLOH 9 65 17 36 42.74 C

26 143342156 INDRA DWIJAYANA 13 75 79 68 76.23 B

27 143342160 HENDI SUBADRI 8 65 77 76 70.67 B

28 143342161 ROSIMUL ZAMAL 10 70 16 75 58.46 C

29 143342167 ANDHIKA OKTAVIANI PUTRI 13 75 39 98 76.73 B

30 143342168 YANTI MUSFIDA 13 75 80 94 85.58 A

31 143342170 UMANDA 10 70 49 46 56.56 C

Halaman ke - 1 dari 2

Author:@kiem



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
LA TANSA MASHIRO
PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN

Jl. Soekarno - Hatta Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794 Terakreditasi

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK  :GENAP 2016/2017

Kode Matakuliah : MPB403A
Nama Matakuliah : EKONOMI MANAJERIAL
Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 6 / B
Dosen : Hj. Zakiyya Tunnufus, SE., MM

32 143342173 SRI HUZAETUL AENI 14 75 74 100 87.25 A

33 143342176 MUHAMAD BUSTOMI 10 70 16 69 56.36 C

34 143342178 AANG ADHARI 10 70 64 49 61.36 C

35 143342181 UJANG SASMITA 12 70 17 86 64.71 B

36 143342183 ZAENI ANBIA 8 65 17 51 46.92 C

Rangkasbitung :   Juni 2020
Menyetujui      

Dosen Pembina      

(Hj. Zakiyya Tunnufus, SE., MM)

Mengetahui 
Pembantu Ketua I

H. Dini Arifian, S.E., MM.
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